Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura
Municipal de

Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CAPANEMA - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02

A Secretaria de Saúde do Município de Capanema, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, segundo o disposto nas Leis Municipais; art

37, inc. IX, da Constituição Federal, convoca as pessoas abaixo relacionadas,

visando a contratação de servidores públicos, em Regime Jurídico Especial de

Previdência Social para suprir demanda temporária, excepcional e eventual do

Município, para tomar posse junto ao Departamento de Recursos Humanos, no

prazo de 10 (dez) dias. O não comparecimento no prazo estipulado implicará

na perda dos direitos sobre a vaga em questão:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classif. Nome do Candidato

4° Leonia Marlene Schreiber Luft

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

Classif. Nome do Candidato

2° Isadora Bertaluzi Nizer

ASSISTENTE SOCIAL

Classif. Nome do Candidato

2° Rosangela Paula Jochem

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Classif. Nome do Candidato

2° Leonardo Renner

Capanema, 30 de março de 2017.

Jonas Welter
Secretário de Saúde